
Další posila Sokola Bučovic

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Srpen 2020 15:26 - Aktualizováno Pondělí, 03 Srpen 2020 15:26

  

1/ Jak trávíš léto bez volejbalu ?

 1 / 3



Další posila Sokola Bučovic

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Srpen 2020 15:26 - Aktualizováno Pondělí, 03 Srpen 2020 15:26

  

Tak neřekl bych úplně bez volejbalu, je to samozřejmě trošku volnější než v sezóně, ale
několikrát jsem byl na beachi a i nějaké ty tréninky šestkového byly. 

  

2/ Dosud jsi hrával 2 ligu. Co říkáš tomu, že si Tě vyhlédl špičkový prvoligový klub?
Musím říct, že jsem takovou nabídku vůbec nečekal a byl jsem hodně mile zaskočen, když

jsem se to dozvěděl. Prakticky jsem neváhal a snažil se za touto příležitostí jít. 

  

3/ Letní příprava klepe na dveře. Její součástí jsou letní turnaje. Jak se na ně těšíš?
 Na letní přípravu se těším, bude to pro mě něco nového a na turnaje samozřejmě taky, to je

vždy taková odměna po odmakaném týdnu. Doufám, že se nám bude dařit co nejvíc a zároveň
i, že si to s klukama užijeme. 

  

4/ Co víš o svém novém klubu a stačil sis už zjistit něco o městě BUČOVICE?
 O svém novém klubu vím asi to, že je to špičkový prvoligový tým, ve kterém je spousta
kvalitních kluků. O městě Bučovice toho moc nevím, zatím jen asi to že jsou tam super fanoušci
na které se těším, až to společně pořádně rozpálíme. 

  

5/ Jaké máš osobní a klubové cíle pro novou sezónu???
 Tak osobní cíl je jasný, chci co nejvíce hrát a pomoct týmu k co nejlepším výsledkům. A
klubové cíle si myslím, že jsou opět jen ty nejvyšší a myslím si, že final four by bylo super. Tam
už se pak může stát cokoliv. 

  

6/ Přezdívka Herminátor je podle toho že jsi také dobrým lyžařem???
 Tato přezdívka vznikla až v Bučovicích, osobně radši upřednostňuju přezdívku hermi nebo
hermik. Ale co týče toho lyžování, tak by to sedět mohlo. Lyžuju i snowborduju rád. 

  

 2 / 3



Další posila Sokola Bučovic

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Srpen 2020 15:26 - Aktualizováno Pondělí, 03 Srpen 2020 15:26

 7/ S jakým číslem Tě diváci v nové sezóně uvidí ?? Číslo 13
 V Bučovicích mě diváci uvidí s číslem 13. 

  

 3 / 3


